Secretaria Municipal de Administração

Palácio das Campinas - Venerando de Freitas Borges (Paço Municipal)
Avenida do Cerrado nº 999, Bloco B, Térreo. Park Lozandes – Goiânia - GO - CEP: 74884-900
Fone: (62) 3524-6320 / (62) 3524-6321 Fax: (62) 3524-6315

PROCESSO Nº: 57822384/2014

INTERESSADO: SECRETARIA MUN. DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS - SEMOB

ASSUNTO: LICITAÇÃO DESERTA

DESPACHO Nº. 378 /2014 – DVPPE

 Encaminhem-se os autos referente ao Pregão Eletrônico nº. 174/2014 – 2ª

Republicação, à Secretaria Municipal de Obras – SEMOB, para providenciar a aquisição dos

objetos, com fulcro no art. 24, inc. V da Lei 8.666/93, tendo em vista que foram realizadas três

publicações para realização da licitação, todavia, o certame resultou DESERTO em todas as

sessões.

    DIVISÃO DE PREGÃO PRESENCIAL E ELETRÔNICO, aos 08 dias do mês de

Dezembro de 2014.

FERNANDA TEODORO DA SILVA BARROS

Chefe da Div. de Pregão Presencial e Eletrônico

De acordo:

HENDY ADRIANA BARBOSA

          Pregoeira Geral